

**MFP Holding ApS**  
**Nelliikevej 26, 8240 Risskov**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 40 27 45 53**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2023.

---

**Martin Lønne Postawa**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Noter
- 9 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

MFP Holding ApS  
Nelliikevej 26  
8240 Risskov

CVR-nr.: 40 27 45 53

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Martin Lønne Postawa

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af i at fungerer som holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.375 kr. mod -4.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 88.540 kr. mod 59.410 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.375</b>	<b>-4.250</b>
Indtægt af kapitalinteresse	150.000	113.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-57.085</u>	<u>-49.340</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>88.540</b>	<b>59.410</b>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>88.540</u></b>	<b><u>59.410</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	110.000
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	<u>-29.260</u>	<u>-164.990</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>88.540</u></b>	<b><u>59.410</u></b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalinteresse	2.210.000	2.200.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.210.000</u>	<u>2.200.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.210.000</u></b>	<b><u>2.200.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>34.496</u>	<u>2.106</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>34.496</u></b>	<b><u>2.106</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.244.496</u></b>	<b><u>2.202.106</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	299.369	438.629
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	4.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>457.169</u></b>	<b><u>483.029</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	1.641.000	1.641.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.641.000</u>	<u>1.641.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	2.500
Anden gæld	142.577	75.577
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>146.327</u>	<u>78.077</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.787.327</u></b>	<b><u>1.719.077</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.244.496</u></b>	<b><u>2.202.106</u></b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, pengeinstitutter	85	11
Renter, gældsbreve	<u>57.000</u>	<u>49.329</u>
	<u>57.085</u>	<u>49.340</u>
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2022	<u>2.210.000</u>	<u>2.200.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>2.210.000</u>	<u>2.200.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u>2.210.000</u>	<u>2.200.000</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Sælger har forbeholdt sig ejendomsretten til aktier anskaffet for 2.100 t.kr. indtil hele købesummen på gælds brevet med en restgæld på 1.641 t.kr. er betalt.		
